

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	VDP 2023/018	Podolský potok III
---------	-------------------------	---------------------------

Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. - Správa toků Nádražní 2811 73801 Frýdek Místek	IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451
-------------	---	--

Zhotovitel:	VDP STAVBY a.s. Komenského 315 78815 Velké Losiny	IČO: 65138333 DIČ: CZ65138333
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 584 000,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 584 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 584 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	962 640,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	5 546 640,00 CZK
--------------------------	-------------------------

ve Velkých Losinách	dne	<u>9.8.2023</u>
<div style="background-color: black; height: 40px; width: 100%;"></div> Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 00	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	284 500,00	59 745,00	344 245,00	6
SO 00	Nabídka VDP	0,00	284 500,00	59 745,00	344 245,00	6
SO 01	INVESTICE	0,00	4 198 330,00	881 649,30	5 079 979,30	92
SO 01	Nabídka VDP	0,00	4 198 330,00	881 649,30	5 079 979,30	92
SO 02.1	KÁCENÍ	0,00	19 770,00	4 151,70	23 921,70	0
SO 02.1	Nabídka VDP	0,00	19 770,00	4 151,70	23 921,70	0
SO 02.2	NÁHRADNÍ VÝSADBA	0,00	81 400,00	17 094,00	98 494,00	2
SO 02.2	Nabídka VDP	0,00	81 400,00	17 094,00	98 494,00	2
Celkem za stavbu		0,00	4 584 000,00	962 640,00	5 546 640,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
000	Doplňený súhrnný diel	HSV			81 400,00	2
1	Zemní práce	HSV			820 345,00	18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 723 164,14	38
5	Komunikace	HSV			589 095,00	13
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			657 950,00	14
997	Přesun sutě	HSV			385 304,90	8
998	Přesun hmot	HSV			42 240,96	1
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			85 000,00	2
VRN2	Příprava staveniště	HSV			33 000,00	1
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			55 000,00	1
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			31 500,00	1

VRN6	Územní vlivy	HSV			15 000,00	0
VRN7	Provozní vlivy	HSV			65 000,00	1
Cena celkem					4 584 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 00	VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	SO 00	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				85 000,00
	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	KPL.	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Geodetické práce při provádění stavby				
	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KPL.	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Geodetické práce po výstavbě				
	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL.	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	KPL.	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Pasportizace objektu před započítím prací				
Díl: VRN2		Příprava staveniště				33 000,00
	021203000	Stěhování přírodních hodnot	KPL.	1,00000	33 000,00	33 000,00
		Stěhování přírodních hodnot				
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				55 000,00
	030001000	Zařízení staveniště	KPL.	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Zařízení staveniště				
	034303000	Dopravní značení na staveništi	KPL.	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Dopravní značení na staveništi				
	034503000	Informační tabule na staveništi	KPL.	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Informační tabule na staveništi				
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				31 500,00
	040001000	Inženýrská činnost	KPL.	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Inženýrská činnost				
	042503000	Plán BOZP na staveništi	KPL.	1,00000	6 500,00	6 500,00
		Plán BOZP na staveništi				
	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	KPL.	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby				
	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	KPL.	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby				
Díl: VRN6		Územní vlivy				15 000,00
	062002000	Ztížené dopravní podmínky	KP.	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Ztížené dopravní podmínky				
Díl: VRN7		Provozní vlivy				65 000,00
	VRN7-1	Zřízení a odstranění dočasných sjezdů a přejezdů koryta toku	KPL	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Zřízení a odstranění dočasných sjezdů a přejezdů koryta toku				
	VRN7-2	Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů komunikací	KPL	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů komunikací				

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 01	INVESTICE
R:	SO 01	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				800 575,00
	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	M2	210,00000	35,00	7 350,00
		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2				
	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	M2	210,00000	90,00	18 900,00
		Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2				
	1_R_002	Likvidace pařezů, kořenů a zbytků dřevní hmoty	SOUBOR	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Likvidace pařezů, kořenů a zbytků dřevní hmoty				
	1_R_003	Vytřídění zemin schopných zúrodnění z výkopku	M3	285,00000	100,00	28 500,00
		Vytřídění zemin schopných zúrodnění z výkopku				
	1_R_004	Zřízení a odstranění ochrany kmenů a kořenových náběhů bedněním	SOUBOR	1,00000	8 500,00	8 500,00
		Zřízení a odstranění ochrany kmenů a kořenových náběhů bedněním				
	1_R_005	Likvidace přebytků výkopku	M3	641,00000	350,00	224 350,00
		Likvidace přebytků výkopku				
	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	KUS	9,00000	290,00	2 610,00
		Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm				
	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	KUS	2,00000	518,00	1 036,00
		Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm				
	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	M3	96,50000	350,00	33 775,00
		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru				
	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	M3	73,00000	350,00	25 550,00
		Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí				
	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	M3	532,00000	120,00	63 840,00
		Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně				
	132251805	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 pro LTM	M3	560,00000	260,00	145 600,00
		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 pro LTM				
	132251891	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm pro LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	M3	560,00000	32,00	17 920,00
		Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm pro LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	1 130,00000	62,00	70 060,00
		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	679,00000	35,00	23 765,00
		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	394,00000	110,00	43 340,00
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním				
	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	543,00000	14,00	7 602,00
		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	543,00000	6,00	3 258,00
		Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 01	INVESTICE
R:	SO 01	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	M2	1 064,00000	22,00	23 408,00
		Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	182251101	Svahování násypů strojně	M2	29,00000	48,00	1 392,00
		Svahování násypů strojně				
	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	M2	29,00000	95,00	2 755,00
		Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně				
	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	M2	29,00000	12,00	348,00
		Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1				
	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	KG	14,30000	120,00	1 716,00
		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	1_R_007	Převádění vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka +, montáž	SOUBOR	1,00000	35 000,00	35 000,00
		Převádění vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	1 723 164,14
---------------	-----------------------------	---------------------

	4_R_008	Zához z lomového kamene hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně - bez dodávky kamene	M3	96,50000	950,00	91 675,00
		Zához z lomového kamene hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně - bez dodávky kamene				
	462513169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg	M2	96,50000	120,00	11 580,00
		Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg				
	4_R_009	Příplatek za provedení rovinaniny v ostrém sklonu	M3	258,00000	180,00	46 440,00
		Příplatek za provedení rovinaniny v ostrém sklonu				
	4_R_010	Zpevnění stav. zdi v místě napojení	SOUBOR	1,00000	14 214,14	14 214,14
		Zpevnění stav. zdi v místě napojení				
	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce	M3	129,00000	2 020,00	260 580,00
		Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce				
	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	M3	633,50000	2 050,00	1 298 675,00
		Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce				

Díl: 5	Komunikace	589 095,00
---------------	-------------------	-------------------

	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	420,00000	165,00	69 300,00
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm				
	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	840,00000	390,00	327 600,00
		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	210,00000	360,00	75 600,00
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	210,00000	330,00	69 300,00
		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m				
	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	M2	210,00000	36,00	7 560,00

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 01	INVESTICE
R:	SO 01	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2				
	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	M2	420,00000	18,00	7 560,00
		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2				
	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	M	143,00000	100,00	14 300,00
		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou				
	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	M	143,00000	125,00	17 875,00
		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm				

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	657 950,00
---------------	---	-------------------

9_R_011	Úprava kanalizačních výustí	SOUBOR	1,00000	5 000,00	5 000,00
	Úprava kanalizačních výustí				
9_R_012	Úprava výustě DN600 ř. km 10,494	KS	1,00000	8 500,00	8 500,00
	Úprava výustě DN600 ř. km 10,494				
9_R_013	Odstranění oplocení bez náhrady	M	15,00000	150,00	2 250,00
	Odstranění oplocení bez náhrady				
9_R_014	Nové ochranné zábradlí	M	62,00000	3 200,00	198 400,00
	Nové ochranné zábradlí				
9_R_015	Zajištění betonového sloupu veřejného osvětlení	KUS	1,00000	10 000,00	10 000,00
	Zajištění betonového sloupu veřejného osvětlení				
966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	M3	288,00000	1 200,00	345 600,00
	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně				
966055211	Bourání konstrukcí LTM zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu strojně	M3	21,00000	4 200,00	88 200,00
	Bourání konstrukcí LTM zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu strojně				

Díl: 997	Přesun sutě	385 304,90
-----------------	--------------------	-------------------

997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	T	1 247,50000	96,00	119 760,00
	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km				
997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	T	9 177,80000	8,00	73 422,40
	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot				
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	250,90000	120,00	30 108,00
	Nakládání suti a vybouraných hmot				
99_R_01	Drcení stavebního odpadu z kamene včetně třídění, dopravy a manipulace	T	497,90000	155,00	77 174,50
	Drcení stavebního odpadu z kamene včetně třídění, dopravy a manipulace				
997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód, odpadu 17 01 01	T	52,50000	230,00	12 075,00
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01				
997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	126,00000	220,00	27 720,00
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 01	INVESTICE
R:	SO 01	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	T	69,30000	650,00	45 045,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Díl: 998	Přesun hmot					42 240,96
	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	T	1 408,03200	30,00	42 240,96

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 02.1	KÁCENÍ
R:	SO 02.1	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 770,00
	21_R_001	Likvidace dřevní hmoty	SOUBOR	1,00000	10 000,00	10 000,00
Likvidace dřevní hmoty						
	111251204	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy přes 30 m2, strojně	M2	228,00000	35,00	7 980,00
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy přes 30 m2 strojně						
	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	KUS	8,00000	150,00	1 200,00
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm						
	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	KUS	1,00000	86,00	86,00
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm						
	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	2,00000	252,00	504,00
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm						

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/018 Podolský potok III	
O:	SO 02.2	NÁHRADNÍ VÝSADBA
R:	SO 02.2	Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 000		Doplnený súhrnný diel				81 400,00
	22_R_001	Náhradní výsadba keřů	KUS	30,00000	380,00	11 400,00
		Náhradní výsadba keřů				
	22_R_002	Náhradní výsadba stromů	KUS	8,00000	2 500,00	20 000,00
		Náhradní výsadba stromů				
	22_R_003	Rozvojová a udržovací péče	SOUBOR	1,00000	50 000,00	50 000,00
		Rozvojová a udržovací péče				